
 
 

UCHWAŁA NR 169/XXX/2017 
Rady Gminy Gostynin 

 
z dnia 28 lutego 2017r. 

 
 
w sprawie nadania nazwy skrzyżowaniu dróg. 
 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) Rada Gminy Gostynin uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1.Skrzyżowaniu dróg powiatowych w miejscowości Belno gmina Gostynin znajdującemu się  w ciągu 

drogi powiatowej nr 1412W Sokołów-granica województwa w km 1+320 nadaje się nazwę 

„Skrzyżowanie imienia Urszuli i Ignacego Leszczyńskich”. 

 

2.Położenie skrzyżowania przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 
 
 
 
         Przewodniczący Rady Gminy 
  
                 Tomasz Bronisław Lewandowski 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 
 
 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 

wyłącznej właściwości rady gminy należy między innymi podejmowanie uchwał w sprawach herbu 

gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu 

ustawy o drogach publicznych, a także wznoszenia pomników. 

 Nadanie nazwy „Skrzyżowanie imienia Urszuli i Ignacego Leszczyńskich” skrzyżowaniu dróg 

powiatowych nr 1412W Sokołów-granica województwa i nr 1413W Belno-Pomarzany w 

miejscowości Belno gmina Gostynin w ciągu drogi powiatowej nr 1412W w km 1+320, na wniosek 

STOWARZYSZENIA NA RZECZ ROZWOJU WSI BELNO IM. IGNACEGO LESZCZYŃSKIEGO, 

pozwoli oddać należyty hołd małżeństwu Leszczyńskich.  

W 2017 roku przypada 160 rocznica śmierci Urszuli i Ignacego Leszczyńskich, wybitnych 

mieszkańców ziemi gostynińskiej, którzy swoją ciężką pracą i zaangażowaniem przyczynili się do 

rozwoju regionu. 

 

 


